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MINISTRIA E  DREJTESISE c*g20  
DREJTOR1A E PERGJITHSHME  E 

ZYRA E PERMBARIMIT  DURRES 
Nr.05/820  Prot 	 Durres, me 12/02/2020 

inzp I T T' 0, 

PER ZBLLOKIN: T:  LicENSES 

Drejtuar:  Qendra Kombetare  e  Biznesit Tirane. 
Per dijeni:  Shoqexia: "Fakle" Sh.p.k me NIPT-K51321503B. 

Drejtorta  e  Pergjlthshine  e Parandalitnit  te Pastrimit te Paraye Tirane. 

Une, Marsel L. Himallari Permbarues  Gjyqesor Prane  Zyres Permbarimore Durres, pasi studiova 
teriatete dosjes Nr.820  Prot., Dt.12.02.20213 bazuar ne "Utd;lerin F,kzekutiv Nr.1292, Dt.Regj 

20.06.2019  te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane. 

[OVA: 

Se ne  date  24.07.2(49  cshte depczituaz 	zyi es se nermbarimit kerkesa e pales kreditore Nr.703 
Prot.,  Dt.09.07.201 ':' bashke me Uldhe-fia e Ekzekutimi  per masen administrative Nr.371/5 Prot., 
Dt.12.06.2019  te  7.):: .ejt..:.rise  se Paijitlishi -rie te  Parandalimit te Pastrimit te Parave Tirane, ndaj 
Shocierise "Fakie" SI -Lp.k me NIPT-K51321503B,  me  pale; 

-Kreditor: Drejtoria e  Pergjitlishme c Palandalimit te Pastrimit te  Parave Tirane. 
-Debtor:  Shoqeria:  "Fake  Sh.p.k me  IPT.-K51321503B. 
-Objekti Gjobe Aumiiihstract, 	lathe  .::iitioarimore  me  Tvsh. 

Ne kushtet km ek7ekutimi per urdherin e ekzekutimit Nr.1292, Dt.Regj 20.06.2019 te Gjykates 
Administrative te  ,SiTtkalles se Pare 'Tirane,. .nga ana jone jeni urdheruar me shkresen Nr.05/820 
Prot., Dt.31.10.,21:1'.)  te hilokihet icensa si dhe ccio aset ne emer te pales debitore Shoqeria: 
"Fakle"  Slt.p,k  me  NIPT-K513211(13B. te ellen e keni protokolluar me Nr.14145 Prot., 
Dt.08.11.2019,  si dhe duke kryer bliokimin prarie ,f,kstraktit historik ndaj pales debitore Shoqeria: 

Sh.p.k me NIPT-K5132,1503B. Lagia:Nr.11, Rruga: "A..Goga", Pallati: "Rorova", 
DurreC 

Ne zbatim te nenit 529  e 	 Nr.8730 dt.18.01.2001 "Per Organizimin 
dhe Funksionimin e Sherbimit  te Permbarimit G 

H  CAME; 

1-Qendra 	 zbklokimill e  licenses si dhe cdo aseti te kuotave past ky 
detyrim eshte pcinibushiur  teresistitt 100%, plane Z.I?  Durres, ne favor te pales  kreditore 

.-----Drejtoria  e  Pevgjithshme e Painntiahinikt te Pftstrimit te Parave Tirane. 
2-Per vepritnet apo mosveprimet taja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
3-Personat (le behen perze3; do t.P 	 te Neni.t 606 (parag.II) te K.Pr.Civile qe 
parashikon venclosjcn e sanksionit te gjobes 	 Ienal. 
4-Ky urdher mbahet  ne  disa kapje, dhe u  3erogr 	-e cilat kane te drejten e ankimit ne 
Gjykate brenda. 5 diteve nga dita c rn.atjes] 	 -1) 
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